
 

 

IL DIRETTORE DELL’ INAF – OSSERVATORIO ASTRONOMICO DI ROMA 

      

OGGETTO: determina a parziale modifica della Determina Direttoriale n. 232/2022 Prot. 
1868 del 30/09/2022 

 

VISTA la determina direttoriale n. 232/2022 Prot. 1868 del 30/09/2022; 

PRESO ATTO che a seguito dell’aggiornamento sistematico del catalogo MePA non risultano 
più pubblicati diversi prodotti di interesse del richiedente; 
 
CONSIDERATA l’urgenza e la necessità di reperire i materiali come da richiesta di acquisto 
presentata dal Dott.re Francesco Visconti; 
 
 

D E T E R M I N A 

Articolo 1.  di procedere a parziale rettifica, per le motivazioni espresse in premessa che qui si 

intendono integralmente riportate, la determina direttoriale n. 232/2022 Prot. 1868 del 

30/09/2022 nel seguente modo: 

- laddove si indica di “provvedere alla richiesta di quanto in oggetto, “mediante Ordine 

Diretto di Acquisto” sostituito con “mediante Trattativa Diretta”. 

 

 

                                                                                                                                       IL DIRETTORE  
                                                                                                                                                      Dott. Lucio Angelo Antonelli 


		2022-10-07T14:24:36+0200
	LUCIO ANGELO ANTONELLI




